COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

346121 /Orden de Compra:

02024 302,600.003,026.000TUBO PRESION 300 LBS ROJO 1" X 50 MTS - 16092 IC04
010482T, Despacho

0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

272,340.00 57,191.40

TOTAL

329,531.40

SON PESOS: TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO CON CUARENTA CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

30,260.00

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74194286150349

17/05/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

302,600.00